Số 2 - Phan Đình Phùng, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hoà, tỉnh Đồng Nai

ĐT: (02513) 942641, Fax: (02513) 847269, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website: syt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ Y TẾ

Số: 71/GM-SYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày 05 tháng 3 năm 2020

GIẤY MỜI

Dự Hội nghị giao ban ngành Y tế tháng 3 năm 2020

Giám đốc Sở Y tế Đồng Nai trân trọng kính mời:

* Thành phần:

- Ban Giám đốc Sở.

- Thường trực Công đoàn ngành.

- Lãnh đạo Bảo hiểm xã hội tỉnh Đồng Nai.

- Lãnh đạo Ban Quản lý dự án Đầu tư và Xây dựng tỉnh Đồng Nai.

- Hiệu trưởng Trường Cao đẳng Y tế Đồng Nai.

- Trưởng, Phó các Phòng chuyên môn, Thanh tra Sở, Văn phòng Sở.

- Giám đốc, Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc.

- Trưởng phòng Y tế các huyện, thành phố Biên Hòa và Long Khánh.

- Giám đốc Công ty cổ phần Dược Đồng Nai.

- Chủ nhiệm Quân Y Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh.

- Giám đốc Bệnh viện đa khoa Công ty Cao su Đồng Nai.

- Giám đốc Công ty Cổ phần Bệnh viện đa khoa Đồng Nai.

- Giám đốc các Bệnh viện đa khoa ngoài công lập.

* Thời gian: 09 giờ, ngày 10/3/2020 (thứ Ba).

* Địa điểm: Hội trường Sở Y tế (Số 02, đường Phan Đình Phùng, phường

Quang Vinh, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai).

* Nội dung: Giao ban toàn ngành tháng 3/2020.

Để Hội nghị giao ban đạt kết quả tốt, đề nghị lãnh đạo các đơn vị sắp xếp thời

gian tham dự đầy đủ và đúng thành phần./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Phan Huy Anh Vũ

		2020-03-05T16:39:16+0700
	Việt Nam
	Phan Huy Anh Vũ<vupha@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!